
Czeladź, dnia  5 maja 2008r.

ZP/19/U/BK-RM/08

Informacja o wyborze oferty w post ępowaniu o udzielenie zamówienia
publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieogra niczonego na
„Sporz ądzenie planów miejscowych zagospodarowania przestrz ennego gminy
Czeladź dla 4 obszarów”

Działając na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy – Prawo zamówień publicznych z
dnia 29 stycznia 2004r. (tekst jednolity Dz. U. z 2007r. Nr 223, poz. 1655) Burmistrz
Miasta Czeladź zawiadamia, Ŝe w postępowaniu jak wyŜej

wybrano ofertę:

ARCHI-KO Dariusz Kosi ński
ul. Reymonta 35, 41-250 Czelad ź

Wykonawca uzyskał największą ilość punktów.

Oferty złoŜyli  ponadto oferenci wymienieni w załączniku (druk ZP-12)
Streszczenie oceny i porównania złoŜonych ofert w załączeniu (druk ZP 21)

ZASTĘPCA BURMISTRZA
mgr Anna Ślagórska



oznaczenie sprawy ZP/19/U/BK-RM/08 DRUK ZP-12

Pieczęć zamawiającego
Zbiorcze zestawienie ofert/ofert wstępnych/wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu*

Numer
oferty

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres
wykonawcy

Cena
Termin

wykonania*
Okres

gwarancji*
Warunki płatności*

1. 
„ARCHITRAW”  Małgorzata Bra ńka -
Stefańska, Dulowa ul. Krakowska 91B
32-545 Karniowice

     60.390,-

2. 
„ARCA” Biuro Projektów Urbanistyki i
Architektury dr in Ŝ. arch. Michał Stangel
44-100 Gliwice ul. Konarskiego 6/3

   193.980,-

3. URB-ARCH” Anna Kłoszewska
41-800 Zabrze ul. Kowalska 12/82    254.980,-

4. 

PLAN Autorska Pracownia
Urbanistyczna  mgr in Ŝ. arch. Bogdan
Chaber
43-300 Bielsko-Biała ul. Cyniarska
22/207

   195.200,-

5. 

Pracownia Architektury Krajobrazu
ARKADIA Martyna Walker
41-100 Siemianowice Śl.  Ul. Ogrodowa
10/11

    292.800,-

6. Biuro Rozwoju Regionu Sp. z o. o.
40-539 Katowice ul. Skowronków 35    218.136,-

- niepotrzebne skreślić
.........................................................
(podpis osoby sporządzającej protokół)

.......................................................................
(data i podpis kierownika zamawiającego

lub osoby upowaŜnionej)
numer strony



oznaczenie sprawy ZP/19/U/BK-RM/08 DRUK ZP-12

Pieczęć zamawiającego
Zbiorcze zestawienie ofert/ofert wstępnych/wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu*

Numer
oferty

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres
wykonawcy

Cena
Termin

wykonania*
Okres

gwarancji*
Warunki płatności*

7. 

Przedsi ębiorstwo Projektowania
Studiów, Usług i Realizacji „TERPLAN”
Sp. z o. o.
40-036 Katowice ul. Wita Stwosza 6/7

   292.800,-

8. 
„ŁAD” Pracownia Projektowa
Urbanistyki i Architektury Sp. z o. o.
40-013 Katowice ul. Staromiejska 6

   176.900,-

9. 
Projektowanie mgr in Ŝ. Stanisław
Podkański ARCHITEKT
40-018 Katowice ul. Graniczna 57c/74

   199.104,-

10. 
Przedsi ębiorstwo Projektowo Usługowe
LEX URBI Paweł Niemiec
52-010 Wrocław ul. Opolska 67/7

   370.209,-

11. ARCHI-KO Dariusz Kosi ński
41-250 Czeladź ul. Reymonta 35    149.900,-

- niepotrzebne skreślić
.........................................................
(podpis osoby sporządzającej protokół)

.......................................................................
(data i podpis kierownika zamawiającego

lub osoby upowaŜnionej)
numer strony



oznaczenie sprawy ZP/19/U/BK-RM/08 DRUK ZP-21

Pieczęć zamawiającego

Streszczenie oceny i porównania złoŜonych ofert

Numer
oferty

Liczba pkt w kryterium
cena

Liczba pkt w kryterium
..............

Liczba pkt w kryterium
....................

Liczba pkt w kryterium
....................

Liczba pkt w kryterium
................... Razem

1. - -

2. 308 308

3. 235,12 235,12

4. 307,16 307,16

5. - -

.........................................................
(podpis osoby sporządzającej protokół)

....................................................................
(data i podpis kierownika zamawiającego

lub osoby upowaŜnionej)
numer strony



oznaczenie sprawy ZP/19/U/BK-RM/08 DRUK ZP-21

Pieczęć zamawiającego

Streszczenie oceny i porównania złoŜonych ofert

Numer
oferty

Liczba pkt w kryterium
cena

Liczba pkt w kryterium
..............

Liczba pkt w kryterium
....................

Liczba pkt w kryterium
....................

Liczba pkt w kryterium
................... Razem

6. 274,84 274,84

7. 204 204

8. 338,92 338,92

9. 300 300

10. - -

11. 400 400

.........................................................
(podpis osoby sporządzającej protokół)

..............................................................
(data i podpis kierownika zamawiającego

lub osoby upowaŜnionej)
numer strony


